
Skolotāja profils – funkcijas tajā

Veidot reģistrācijas kodus skolēniem

Monitorēt pašvērtējuma aizpildi

Ieplānot, atvērt, monitorēt un aizvērt eksāmenu

Lejupielādēt atskaites



Ko skolēns var darīt savā profilā?

Aizpildīt pašvērtējumu, 
Veikt izmēģinājuma eksāmenu

Kārtot eksāmenu

Lejupielādēt atskaiti par 
pašvērtējumu

Lejupielādēt sertifikātu



Skolotāja profila izveide https://www.esponline.eu

Profila reģistrācijai Iespēja nomainīt 
lapas valodu

https://www.esponline.eu/


Reģistrācijas forma

Pārliecinieties, ka e-pasts 
ievadīts pareizi, uz to tiks 

nosūtīta saite profila 
apstiprināšanai

Kad visa informācija ievadīta un 
apstiprināta

Paroles noteikumi



Uz e-pastu tiek nosūtīta saite profila 
apstiprināšanai, kas jāatver 30 minūšu laikā



Pēc e-pasta apstiprināšanas 
atverat profilu un piesakat to, 

kā skolotāja profilu



skolotajs

Jāievada kods, ko iespējams 
saņemt, sazinoties ar JA Latvia

Kad visa informācija ievadīta un 
apstiprināta



www.esponline.eu

https://www.esponline.eu/


Informācija profilā

Iespēja redzēt pie jums reģistrētos 
skolēnus, ģenerēt reģistrācijas 

kodus, kā arī apskatīt statistiku par 
iepriekšējiem testiem

Iespēja redzēt pašvertējumun ESP 
demo, kā to redzēs skolēni, veidot 

eksāmena aizpildīšanas grafiku 



Informācija profilā

Iespēja redzēt pie jums reģistrētos 
skolēnus, to, vai viņiem ir aizpildīts 

pašvērtējums, eksāmena statuss



Informācija profilā

Iespēja ģenerēt reģistrācijas kodus, 
lai skolēniem ir iespēja reģistrēt 

profilus pie jums kā sava skolotāja



Norādiet skolēnu skaitu 
(maksimums 100), kas varēs 

reģistrēties ar šo kodu

Norādiet dienu skaitu 
(maksimums 60), cik kods būs 

pieejams izmantošanai

Izvēlēties skolu, kurā skolēns kārtos eksāmenu 
(svarīgi, ja skolotājs pasniedz vairākās skolās, kur 

skolēni kārtos eksāmenu)

Kad informācija norādīta, 
var spiest izveidot kodu



Informācija profilā

Iespēja iegūt atskaiti par 
pašvērtējumu un eksāmenu 

noteiktam periodam



Informācija profilā

Informācija par to, cik ilgi 
pašvērtējums būs pieejams, kā arī 
iespēja to aizpildīt, lai redzētu, kā 

tas izskatīsies skolēniem



Informācija profilā

Informācija par to, cik ilgi 
izmēģinājuma eksāmens būs 

pieejams, kā arī iespēja to aizpildīt, 
lai redzētu, kā tas izskatīsies 

skolēniem



Informācija profilā

Kad skolēniem būs aizpildīts 
pašvērtējums, viņi varēs piedalīties 

eksāmenā – tā datumu, laiku 
nosakāt jūs šajā izvēlnē



Eksāmenu sadaļā ir pieejams saraksts ar visiem ieplānotajiem 
eksāmeniem un var ieplānot jaunus. 

Eksāmeniem rādās statuss: izveidots, apstiprināts, iesākts, aizvērts. 



Reģistrējot jaunu eksāmenu, jānorāda tā datums un laiks.
Eksāmenu var plānot vienas dienas ietvaros, taču skolēniem vienmēr būs 45 minūtes, lai to aizpildītu.

Pēc “turpināt” nospiešanas būs nepieciešams pievienot skolēnus, kas eksāmenu kārtos.



Eksāmena dienā – uzsākšana, monitorēšana,
pārtraukšana

Eksāmena dienā tas ir jāaktivizē, lai to izdarītu, eksāmena sadaļā jāizvēlas nepieciešamais eksāmens 
un jāizvēlas poga “Sākt”. Uzlecošajā logā jāievada prasītā informācija (vārds “JĀ”)



Tagad pie informācijas par šo 
eksāmenu pieejams kods 

eksāmenam, kas nepieciešams 
skolēniem, lai tajā piedalītos. 



Pie eksāmena dalībniekiem tagad arī būs iespēja redzēt visus, kas kārto eksāmenu, saņemtos punktus 
un dalības statusu.



Kad visi skolēni iesnieguši 
eksāmenu vai arī beidzies tā laiks, 

tad eksāmenu var pārtraukt, 
apstādināt. Pēc eksāmena 

pārtraukšanas skolēniem vairs 
darbu nebūs iespējas turpināt! 

Pēc eksāmena beigām skolēniem 
statusā rādīsies, ir vai nav nokārtots 

eksāmens. 
Skolotājam pieejams .zip fails ar 

eksāmena sertifikātiem.



Jautājumi?

www.entrepreneurialskillspass.eu

jal@jalatvia.lv

#JACompany #ESP_Pass

mailto:jal@jalatvia.lv

